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 03810

 03814

 03815

 03816
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 03818

 03819

 03820

 03842

 03846

 04089

 04172

 04176

 04177

 04178

 04179

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,850.00

 492.00

 32,174.70

 58,326.74

 9,315.00

 38,470.95

 5,347.50

 1,702.00

 2,185.00

 1,311.00

 4,830.00

 2,185.00

 42,573.00

 2,173.50

 9,660.00

 10,976.75

 21,217.50

 16,261.00

 7,498.00

 3,537.40

 2,000.00

 1,000.00

 13,110.00

 2,070.00

 36,800.00

 7,360.00

06-JUL-16

05-JUL-16

06-JUL-16

06-JUL-16

18-JUL-16

06-JUL-16

06-JUL-16

13-JUL-16

06-JUL-16

06-JUL-16

06-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

29-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 354,427.04
 354,427.04
 354,427.04

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995363064

08019000235234

08019998391040

08019002277028

08019005002299

05019995092273

08019998391040

0810-1964-00041

08019995324372

08019995324372

08019006042676

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019998391040

0801-1962-06762

0801-1962-06762

0043001

0043001

0043001

0043001

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

TOTAL COMM & ASIA EXPORT IMPORT S.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/08/2016 16:37:32
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 001

 03665

 03763

 03778

 03789

 03790

 03803

 03804

 03847

 03849

 03860

 04238

 04239

 04241

 04242

 04337

 04348

 04359

 04362

 04375

 04376

 04398

 04402

 04403

 04428

 04429

 04430

 04431

 04432

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,023.45

 68,423.10

 113,950.00

 45,106.40

 22,587.36

 122,477.35

 58,159.58

 4,999.99

 23,513.72

 32,104.90

 26,498.80

 56,712.76

 50,959.33

 640.62

 51,090.84

 138.00

 42,477.16

 4,784.61

 30,740.00

 30,740.00

 9,742.24

 22,509.60

 14,914.80

 25,490.70

 63,620.40

 33,980.60

 93,265.74

 70,897.60

13-JUL-16

06-JUL-16

06-JUL-16

13-JUL-16

13-JUL-16

06-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

13-JUL-16

13-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,149,549.65
 1,149,549.65
 1,149,549.65

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019002282812

0902001

08019011428506

08019011428506

05019007087770

0902001

0902001

0801197306823

0801-1990-15002

0801-1971-01540

0902001

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0801-1984-00346

0801-1974-07363

0902001

0801197306823

0902001

0902001

0902001

0902001

1501196201033

0501-1939-00700

0801-1979-03405

08019011428506

08019011428506

08019002282812

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

RUBEN FERNANDO VIVAS MONTOYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SARA GISSEL ARDON PONCE

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR RENE GODOY TORRES

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

DENIA YAMILETH ORTIZ FUNES

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

15/08/2016 16:38:40
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0080 

 001

 04088  01  00001  150,000.00 18-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 150,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-03544 WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 5

 0080 

 001

 03012

 03013

 03014

 03015

 03016

 03017

 03018

 03019

 03020

 03021

 03022

 03025

 03026

 03028

 03030

 03031

 03032

 03793

 03795

 03796

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,448.38

 23,465.07

 2,232.81

 3,006.88

 22,741.85

 2,625.00

 1,163.70

 2,942.50

 6,650.31

 15,156.57

 2,812.50

 1,328.25

 1,176.56

 2,070.23

 1,537.44

 3,234.38

 1,277.38

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1988-01558

0801-1970-00621

0615-1972-00179

0101-1955-00387

0801-1977-14432

0615-1989-00511

0801-1962-00131

0801-1956-02324

1501-1976-01534

0801-1977-12223

0801-1974-07363

0801-1973-07803

0615-1971-00445

0801-1992-09767

0801-1992-19668

0505-1980-00783

1515-1969-00096

0801-1982-02876

0801-1985-20801

1201-1963-00309

0801-1969-08494

0801-1987-09274

0801-1985-15591

0801-1990-20818

0709-1965-00123

0801-1976-01715

0801-1976-06534

0801-1971-11169

0703-1979-00345

0714-1978-00093

0801-1970-10088

0801-1954-01346

0801-1991-14348

0801-1966-01382

0318-1969-01308

0801-1971-02463

0714-1980-00079

0801-1972-06523

0801-1986-05779

1207-1987-00022

0801-1957-01847

0801-1971-05469

0801-1982-07853

0801-1966-02252

0801-1991-08495

HENRY DONALDO MARTINEZ PADILLA

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

OBED JONAX NIETO MIRANDA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

LEONEL ZAPATA PINEDA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

RENE CRUZ PAZ

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

MARIA JOSE SIERRA FLORES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

MARIA LETICIA FIGUEROA RAMOS

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

YANET MARLENY RODRIGUEZ SANCHEZ

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

MARIO ALFREDO MORAZAN

HILDA ELENA BOGRAN PERDOMO

ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

EDIS JAMILETH FUNEZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

NORMA ELOISA CARRASCO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

HELEN VANESSA VALLADARES PAZ

GLORIA ELITZA GOMEZ ROMERO

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ

MARIA DOLORES AGUERO LARA

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

MARIA ANDREA MATAMOROS CASTILLO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/08/2016 16:39:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0080 

 001

 03797

 03798

 03800

 03801

 03802

 04193

 04194

 04195

 04196

 04212

 04213

 04214

 04215

 04216

 04217

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 2,625.00

 1,473.47

 4,293.75

 35,950.00

 1,670.37

 2,613.00

 23,813.21

 3,773.44

 3,187.50

 23,321.22

21-JUL-16

05-JUL-16

21-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1965-03173

0101-1985-01181

0501-1939-00700

0801-1948-01515

0801-1954-03757

0501-1962-02482

0101-1976-01451

0801-1970-07046

0602-1985-00043

0608-1950-00103

0801-1977-06976

0801-1955-03392

0801-1980-12016

0709-1980-00094

0801-1967-03907

0801-1984-09724

0615-1972-00082

0601-1955-00142

0811-1974-00164

0801-1975-21673

0801-1960-00434

0716-1981-00154

1621196200225

0801-1981-22022

1501-1988-01558

0801-1970-00621

0412197200121

0801-1977-14432

0615-1989-00511

1501-1976-01534

0801-1973-07803

0615-1972-00179

0801-1977-12223

0801-1956-02324

0615-1959-00032

0801-1959-05897

0801-1962-00131

0801-1992-09767

0801-1992-19668

0801-1985-15591

0505-1980-00783

0801-1969-08494

0801-1990-20818

0801-1985-20801

0801-1982-02876

HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

MIGUEL TOSTA APPEL

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

FRANCISCO FERRERA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PABLO BACA CARBAJAL

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

WILFREDO SANCHEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

ROBERTO SABILLON

ANIBAL AROLDO ARDON SILVA

HENRY DONALDO MARTINEZ PADILLA

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

YOVANI EFRAIN RAMOS

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

RENE CRUZ PAZ

LEONEL ZAPATA PINEDA

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

MARIA JOSE SIERRA FLORES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

HILDA ELENA BOGRAN PERDOMO

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/08/2016 16:39:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 5

 0080 

 001

 04217

 04218

 04219

 04220

 04221

 04222

 04223

 04224

 04225

 04226

 04227

 04230

 04233

 04235

 04236

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,321.22

 2,625.00

 1,186.21

 2,892.50

 1,068.75

 5,946.31

 21,637.92

 1,616.25

 2,029.13

 1,412.09

 3,234.38

 7,425.38

 2,504.25

 7,338.26

 36,843.75

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,402,710.55

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-09274

1201-1963-00309

0801-1983-04036

0709-1965-00123

0801-1976-01715

0801-1976-06534

0801-1986-13946

0801-1971-11169

0801-1972-10931

0714-1978-00093

0801-1970-10088

0801-1954-01346

0801-1973-02267

0801-1970-07046

0318-1969-01308

0801-1991-14348

0801-1966-01382

0801-1971-02463

0714-1980-00079

0801-1986-05779

0801-1957-01847

0501-1962-02482

1207-1987-00022

0801-1981-26313

0801-1974-04590

0801-1990-23680

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0820-1955-00164

0801-1977-01041

0801-1983-12214

0801-1977-06976

0801-1980-12016

0801-1975-21673

0716-1981-00154

0608-1950-00103

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0801-1967-03907

0811-1974-00164

0602-1985-00043

0709-1980-00094

1621196200225

0615-1972-00082

0801-1960-00434

MARIO ALFREDO MORAZAN

YANET MARLENY RODRIGUEZ SANCHEZ

GUILLERMO DAVID SIERRA LAZO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

MARIA ARGENTINA BANEGAS SAUCEDA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

NORMA ELOISA CARRASCO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

HELEN VANESSA VALLADARES PAZ

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

GLORIA ELITZA GOMEZ ROMERO

DANIA MARGARITA DUARTE MEZA

JESSICA DALILA ARDON MENDOZA

ANDREA MARIA CAMINALS GUILLEN

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

FRANCISCO AMAYA ARGUIJO

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

FRANCISCO FERRERA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ROBERTO SABILLON

JUAN FRANCISCO BACA GALO

WILFREDO SANCHEZ
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 0080 

 001

 04236

 04240

 04245

 04250

 04252

 04253

 04254

 04256

 04259

 04261

 04262

 04263

 04308

 04309

 04310

 04311

 04312

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,843.75

 1,328.25

 3,149.25

 29,951.78

 2,571.88

 3,187.50

 2,041.50

 12,515.63

 2,625.00

 5,715.94

 4,687.50

 22,445.25

 1,635.00

 1,269.63

 4,582.13

 1,939.50

 2,787.13

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,402,710.55

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-09724

0801-1971-05469

1501-1988-01558

0801-1970-00621

0615-1989-00511

0801-1962-00131

0615-1972-00179

0801-1959-05897

0801-1973-07803

0615-1959-00032

0801-1977-12223

0615-1971-00445

1501-1976-01534

0801-1957-01847

0801-1977-14432

0801-1956-02324

0101-1955-00387

0801-1992-09767

0801-1992-19668

0801-1990-20818

1201-1963-00309

0801-1985-20801

0801-1969-08494

0801-1987-09274

0505-1980-00783

0709-1965-00123

0801-1986-13946

0801-1976-01715

0801-1976-06534

0714-1978-00093

0801-1971-11169

0318-1969-01308

0801-1973-02267

0801-1966-01382

0801-1991-14348

0801-1970-07046

0801-1970-10088

0801-1954-01346

0801-1971-02463

0714-1980-00079

0501-1962-02482

1207-1987-00022

0801-1990-23680

0801-1976-06580

0801-1952-01551

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ

HENRY DONALDO MARTINEZ PADILLA

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

RENE CRUZ PAZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

LEONEL ZAPATA PINEDA

OBED JONAX NIETO MIRANDA

MARIA JOSE SIERRA FLORES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA

YANET MARLENY RODRIGUEZ SANCHEZ

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

MARIO ALFREDO MORAZAN

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

ONEIDA CHAVARRIA REYES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

NORMA ELOISA CARRASCO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

GLORIA ELITZA GOMEZ ROMERO

ANDREA MARIA CAMINALS GUILLEN

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ
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 001
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 04316

 04347

 04349

 04350

 04351

 04386

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,584.01

 1,176.56

 1,656.88

 2,441.25

 342,991.50

 224,087.78

 171,495.75

 114,305.50

 3,187.50

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,402,710.55
 1,402,710.55
 1,402,710.55

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0709-1980-00094

0615-1972-00082

0801-1955-03392

0801-1980-12016

0801-1960-00434

0602-1985-00043

0601-1955-00142

0801-1975-21673

0716-1981-00154

0608-1950-00103

0801-1977-06976

0811-1974-00164

0801-1967-03907

0801-1984-09724

1621196200225

0801-1972-06523

0801-1971-05469

0801-1985-01301

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1982-02876

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

WILFREDO SANCHEZ

FRANCISCO FERRERA

PABLO BACA CARBAJAL

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ROBERTO SABILLON

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO
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 001

 03844

 03845
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 888.00

 1,470.00

 408.00

13-JUL-16

13-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,766.00
 2,766.00
 2,766.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA
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 001

 03794  01  00001  150,000.00 06-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 150,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995348903 FUNDACION PARA EL MUSEO DEL HOMBRE HONDUREÑO
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 0080 

 001

 03631

 03635

 03636

 04228

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00001

 00001

 4,192.40

 2,150.01

 2,629.72

 67,350.90

14-JUL-16

06-JUL-16

13-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,323.03
 76,323.03
 76,323.03

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05019003078035

05029995001355

08019995390633

05019999400238

TELECOMUNICATIONS AND NETWORKING S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V



CONSTRUCCIONES
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 001

 03784  01  00001  25,000.00 05-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
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